
2ª FASE COPA DE ESPAÑA AUDI U14/U16

2ª FASE COPA DE ESPAÑA AUDI U14/U16 ( D U 14 SG I )
Fecha de celebración: 01/03/2019

Código del evento: ALP033-7

Sitio: Astún

Género: Damas

Categoría: U-14

Disciplina: Super Gigante

Validada para puntos

DNF Abandono  | DNF1 Abandono1  | DNF2 Abandono2  | DNS Ausente  | DNS1 Ausente1  | DNS2 Ausente2  |
DNQ Descalificado  | DNQ1 Descalificado1  | DNQ2 Descalificado2  | NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dor. Cod. Deportista Año Fed. Club TT Ptos

1 7 97497123 DALMAU TAULES, MERITXELL 05 CAT CANMC 00:50.47 0,00

2 21 97496726 Coronado Mateu, Aura 05 CAT MLEC 00:50.69 5,19

3 6 97500868 GONZALEZ BAROT, ISABELLA 06 CAT CEVA 00:51.77 30,65

4 22 97495742 CASASUS CALVO, CELIA 05 ARA FORMI 00:51.96 35,13

5 14 97497576 VIDAL BERNAD, ONA 06 CAT LMCE 00:51.99 35,84

6 3 97497859 LLORENS GARCIANDIA, MARTINA 05 CAT LLIVI 00:52.06 37,49

7 23 97498670 ÁLVAREZ GALÁN, PAULA 06 MAD TECAL 00:52.43 46,21

8 19 97495178 ALBERTIN RUBIO, ANA BELEN 05 ARA MAYEN 00:52.53 48,57

9 17 97495516 DIAZ HERRERA, VICTORIA 06 ANZ SCG 00:52.60 50,22

10 1 97496727 Borras Solsona, Marta 05 CAT MLEC 00:52.85 56,12

11 18 97497734 Bagaria Beltran, Blanca 05 CAT LMCE 00:52.88 56,82

12 13 97497678 MUÑOZ BALLARIN, GEORGINA 05 CAT C.E.T 00:52.99 59,42

13 20 97497229 MARTINEZ DE ARAGON GAMARRA, MARINA 06 ARA CEJCA 00:53.27 66,02

14 26 97497461 ZIACH AGUSTIN, SARA 06 ARA SKIVA 00:53.77 77,81

15 29 97497652 VIGUERA CARDAMA, IRIA 05 CAT AISC 00:53.98 82,76

16 10 97498023 PRADILLO LOPEZ-ORTUM, CANDELA 06 ANZ SCG 00:54.05 84,41

17 16 97495513 ALANDEZ LOPEZ, NIEVES 06 ANZ SCG 00:54.18 87,48

18 4 97497932 ARIMONT GIRONZA, MIREIA 05 VAS CESVA 00:54.59 97,14

19 32 97497354 ABAD ANTUÑA, MARIA 06 ARA CERLR 00:54.68 99,26

20 8 97496873 VIZCAY ZARRANZ, SARA 05 NAV ESQNV 00:54.69 99,50

21 15 97497850 DUCH PLANAS, BERTA 05 CAT LLIVI 00:54.83 102,80

22 28 97496664 URIETA CAÑAS, MARINA 05 ARA FORMI 00:55.47 117,89

23 34 97497804 RODRIGUEZ ELOSEGUI, ANDREA 06 CAT CEVA 00:55.70 123,31

24 31 97496580 ABAD ANTUÑA, BERTA 05 ARA CERLR 00:55.83 126,38

25 2 97496671 BEUNZA GOÑI, MARIA 05 NAV ESQNV 00:56.02 130,86

26 24 97498673 ESTEBAN UÑA, MARIA 05 MAD TECAL 00:56.06 131,80

27 25 97496781 VILLANUEVA AZPARREN, MAIDER 05 ARA CEJCA 00:56.52 142,65

28 9 97496940 SAN SEGUNDO QUINTANAL, MARIA 05 CYL CONTY 00:56.72 147,36

29 30 97497111 CAPARROS ARTERO, SOFIA 05 MAD TECAL 00:57.91 175,42

30 33 97500125 SALINAS VELA, MARIA 06 VAS CESVA 00:58.67 193,34

31 27 97497562 MENENDEZ GONZALEZ, NATALIA 06 AST VPICA 00:58.79 196,17

32 12 97496608 GARCIA VAL, MARIA 05 CYL CDEC 01:00.05 225,88

DNF 11 97497069 Ferrer Izquierdo, Candela 05 RIO LORNZ
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2ª FASE COPA DE ESPAÑA AUDI U14/U16

2ª FASE COPA DE ESPAÑA AUDI U14/U16 ( D U 16 SG I )
Fecha de celebración: 01/03/2019

Código del evento: ALP033-6

Sitio: Astún

Género: Damas

Categoría: U-16

Disciplina: Super Gigante

Validada para puntos

DNF Abandono  | DNF1 Abandono1  | DNF2 Abandono2  | DNS Ausente  | DNS1 Ausente1  | DNS2 Ausente2  |
DNQ Descalificado  | DNQ1 Descalificado1  | DNQ2 Descalificado2  | NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dor. Cod. Deportista Año Fed. Club TT Ptos

1 96 97495665 GARITANO ITURBE, JUNE 04 ARA CEJCA 00:49.73 0,00

2 95 97495403 TARRAGO SANCHIS, GEORGINA 04 CAT LMCE 00:49.87 3,35

3 84 97496124 SUAREZ CARBALLO, OLATZ 04 ARA FORMI 00:50 6,46

4 82 97495111 SOLOGAISTUA GASTAÑAZATORRE, INTZA 04 ARA CEJCA 00:50.18 10,77

5 101 97495196 AGUIRREBEÑA EPELDEGUI, JUNE 04 ARA CEJCA 00:50.42 16,51

6 85 97494987 GOULA BALLESTER, CARLOTA 04 CAT LMCE 00:50.48 17,95

7 78 97494736 SISNIEGA PEÑA, ELSA 04 CAT ELIT 00:50.56 19,86

7 109 97496345 MARTINEZ DE ARAGON GAMARRA, MARTA CASILDA 04 ARA CEJCA 00:50.56 19,86

9 74 1492442 GOMEZ GONZALEZ, MERCEDES 03 ANZ MONAC 00:50.59 20,58

10 72 91923949 ANTUNEZ GUERRI, PALOMA 04 ARA CERLR 00:50.81 25,84

11 76 97494617 RUIZ FERNANDEZ, MARIA 03 CAT CAEI 00:50.84 26,56

12 92 97495578 ESPIN ALVAREZ, LUNA 03 ANZ GrSC 00:50.93 28,72

13 99 97494888 VILAR JULIÀ, ARIANNA 03 CAT MLEC 00:51.26 36,61

14 100 97495115 ARTIACH URRUTIA, PATRICIA 03 NAV ESQNV 00:51.49 42,12

15 97 97495685 ARAUJO GOICOECHEA, INES 03 ARA FORMI 00:51.51 42,59

16 87 97498168 ESCOLAR-NORIEGA FRADES, PATRICIA 03 CAT CAEI 00:51.85 50,73

17 108 97494686 BROTONS BATISTA, EUGENIA 03 CAT CEVA 00:52.08 56,23

18 83 97495367 CAPDEVILA VILOCA, GEORGINA 03 CAT GRANU 00:52.11 56,95

19 79 97495399 MITJANS LLORACH, SARA 03 CAT MLEC 00:52.21 59,34

19 98 97494593 SAGREDO SAN ROMAN, IRAIA 03 ARA MAYEN 00:52.21 59,34

21 90 97496388 SUAU CLARAMUNT, BRUNA 04 CAT GRANU 00:52.28 61,02

22 80 97495997 GONZALEZ GUTIERREZ, DANIELA 04 ANZ SCG 00:52.55 67,48

23 91 97496278 MENENDEZ GONZALEZ, CRISTINA 04 AST VPICA 00:52.93 76,57

24 73 97495728 DRUILLE GOMEZ, JIMENA 03 MAD TECAL 00:53.15 81,84

25 93 97496313 SAN SEGUNDO QUINTANAL, ALEJANDRA 03 CYL CONTY 00:53.41 88,06

26 81 97500079 FONTANEDA LÓPEZ, JULIA 03 RIO EDIV 00:53.79 97,15

27 88 97495928 DE LA VIEJA LAFUENTE, SOFIA 04 ANZ SCG 00:53.96 101,22

28 103 97496330 GARCIA VAL, IRENE 03 CYL CDEC 00:54.56 115,58

29 89 1492592 RODRIGUEZ FLORES, INES 04 MAD MITIC 00:54.62 117,01

30 106 97498361 SAIZ SOLAUN, SARA 04 VAS CESVA 00:55.01 126,35

31 94 97496992 TORCIDA DIEZ, ANA 04 CAB AVALA 00:56.68 166,31

32 107 97497732 FERNANDEZ-GAYOL GALLEGO, MARTA 04 AST ALLER 00:56.94 172,53

33 105 97497052 Morrás Sierra, Yara 03 RIO EDIV 00:58.15 201,48

34 102 97496337 SANTOS PEREZ, CLAUDIA 03 CAB RODY 00:58.59 212,01

35 104 97497529 VALLS HERRERO, DANIELA 03 RIO EDIV 00:58.63 212,97

97499318 SANCHEZ-CARVAJALES ZUBIA, LEIRE 03 CAT COPOS

DNF 86 97494848 MARTINEZ ROMEU, NINA 03 CAT LMCE

DNF 75 97498260 PEREZ-MARSA PEREZAGUA, CARMEN 03 MAD ZIMAS
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2ª FASE COPA DE ESPAÑA AUDI U14/U16

2ª FASE COPA DE ESPAÑA AUDI U14/U16 ( H U 14 SG I )
Fecha de celebración: 01/03/2019

Código del evento: ALP033-8

Sitio: Astún

Género: Hombres

Categoría: U-14

Disciplina: Super Gigante

Validada para puntos

DNF Abandono  | DNF1 Abandono1  | DNF2 Abandono2  | DNS Ausente  | DNS1 Ausente1  | DNS2 Ausente2  |
DNQ Descalificado  | DNQ1 Descalificado1  | DNQ2 Descalificado2  | NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dor. Cod. Deportista Año Fed. Club TT Ptos

1 52 97497658 DE CASTELLARNAU RABELLA, LLUC 05 CAT CAEI 00:49.76 0,00

2 42 97496861 ARTIACH URRUTIA, JAVIER 05 NAV ESQNV 00:49.95 4,54

3 43 97497697 AUBERT SERRACANTA, ALEIX 05 CAT LMCE 00:49.98 5,26

4 46 97497820 BARCELO CASTELLET, ROGER 06 CAT CANMC 00:50.02 6,22

5 51 97497657 MESTRES PLA, MARÇAL 05 CAT GRANU 00:50.14 9,09

6 58 97496893 VIVAS GARCIA, ALEJANDRO 05 MAD MITIC 00:50.59 19,85

7 40 97496032 NATALIAS MINGUELL, SERGIO 05 ARA PANTI 00:50.75 23,68

8 63 97495532 HERNANDEZ RAUDRANT, JUAN CARLOS 05 ANZ SCG 00:51.51 41,85

9 56 97497855 CARDEÑA VILA, MARTÍ 06 CAT LLIVI 00:51.52 42,09

10 38 97497671 UBEIRA CIERCO, MARC 06 CAT CAEI 00:51.54 42,57

11 41 97497125 SELGA COSTA, OLEGUER 05 CAT CANMC 00:51.56 43,05

12 39 97499588 Dolado Castillo, Ivan 05 ANZ GrSC 00:51.62 44,48

13 60 97497220 CUBILLO GOYTRE, ALFONSO 05 CAT CEVA 00:51.67 45,68

14 61 97496924 GONZALEZ GONZALO, PEDRO 05 MAD TECAL 00:51.74 47,35

15 67 97497470 ALONSO-REDONDO EZCURRA, GABRIEL 05 ARA PANTI 00:51.90 51,18

16 50 97496139 DOLIWA ANSORENA, ERIK 05 ARA MAYEN 00:51.99 53,33

17 71 97497402 GARITANO IPARRAGIRRE, JOSU 06 ARA CEJCA 00:52.35 61,94

18 47 97496575 GUTIERREZ PRIETO, PELAYO 05 ARA FORMI 00:52.40 63,14

19 68 97497498 ROBRES PEIRETO, HUGO 05 ARA PANTI 00:52.44 64,09

20 54 97497449 SANTOS PEREZ, JUAN CARLOS 06 CAB RODY 00:52.61 68,16

20 65 97497799 BULTO GIL-VERNET, VICTOR 05 CAT CEVA 00:52.61 68,16

22 70 97497755 ROS AZANZA, ENEKO 06 CAT CAEI 00:53.03 78,20

23 57 97497321 MARTIN NUÑEZ-LAGOS, BRUNO 06 MAD TECAL 00:53.04 78,44

24 48 97498084 MORA DICENTA, PABLO 05 ANZ MONAC 00:53.12 80,35

25 66 97497401 MENDEZ BARBOSA, RAUL 05 ARA CEJCA 00:53.50 89,44

26 44 97496633 GUTIERREZ MERINO, PABLO 05 CAB TAJAH 00:53.99 101,16

27 49 97496882 EGUILUZ FERNANDEZ, JAVIER 05 AST ALLER 00:54.29 108,33

28 55 97496710 FANLO ARCE, CARLOS 05 ARA FORMI 00:54.56 114,79

29 59 97497530 VALLS HERRERO, NICOLAS 05 RIO EDIV 00:56.75 167,16

30 45 97497075 MORALES TASCON, MATEO 05 CYL CONTY 00:57.33 181,03

31 62 97496712 DEL RINCON RIBERA, JOAQUIN 05 ARA FORMI 00:58.96 220,02

32 64 97497867 TORCIDA DIEZ, JAVIER 06 CAB AVALA 00:59.88 242,02

DNF 53 97496973 GOMEZ NIETO, PABLO 05 CYL CDEC

DNF 69 97497803 MEIRE GARCIA-BERRO, NICOLAS 05 CAT CEVA
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2ª FASE COPA DE ESPAÑA AUDI U14/U16

2ª FASE COPA DE ESPAÑA AUDI U14/U16 ( H U 16 SG I )
Fecha de celebración: 01/03/2019

Código del evento: ALP033-5

Sitio: Astún

Género: Hombres

Categoría: U-16

Disciplina: Super Gigante

Validada para puntos

DNF Abandono  | DNF1 Abandono1  | DNF2 Abandono2  | DNS Ausente  | DNS1 Ausente1  | DNS2 Ausente2  |
DNQ Descalificado  | DNQ1 Descalificado1  | DNQ2 Descalificado2  | NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dor. Cod. Deportista Año Fed. Club TT Ptos

1 117 97497134 TORRES CASAS, ANIOL 04 CAT GRANU 00:48.76 0,00

2 120 97495080 MINTEGUI RIVERA, ANDER 03 ARA MAYEN 00:48.81 1,22

3 137 1492469 DIEZ DEL CAMPO, ADRIAN 03 MAD TECAL 00:49.23 11,47

4 126 97494873 TORRADES VIOLAN, MARTI 03 CAT LMCE 00:49.32 13,67

5 134 97494858 SULE FONT, JAN 03 CAT LMCE 00:49.34 14,16

6 131 97495666 GARITANO IPARRAGIRRE, MIKEL 03 ARA CEJCA 00:49.51 18,30

7 130 97496792 SASTRE ALSINA, CONRAD 03 CAT GRANU 00:49.52 18,55

8 115 97494984 OLIVER RIBE, ALBERT 03 CAT CEAC 00:49.58 20,01

8 133 97494986 VALLE PLUJA, PAU 04 CAT GRANU 00:49.58 20,01

10 136 97494788 NESWEDA TOBIA, NICOLAS 03 CAT GRANU 00:49.81 25,63

11 118 97497442 FERNANDEZ DE TROCONIZ GARRIDO, IÑAKI 03 ARA SKIVA 00:50.61 45,15

12 112 97495128 MUGUETA VIZCAY, JUAN 03 NAV ESQNV 00:50.62 45,39

13 111 97494761 PARIS LLONCH, ALEX 03 CAT AISC 00:50.78 49,30

14 116 97495613 SAN JOSE ONCINA, SERGIO 04 MAD MITIC 00:51.08 56,62

15 142 97496076 ALBASANZ PINA, NICOLAS 03 ARA FORMI 00:51.20 59,55

16 114 2492414 DIAZ HERRERA, RAFAEL 04 ANZ NEVAD 00:51.56 68,33

17 129 97495695 ARRUEBO LAMENCA , GUILLERMO 03 ARA FORMI 00:51.71 72,00

18 113 97496027 MARTINEZ PEREZ, LUISMA 04 ARA FORMI 00:51.73 72,48

19 135 97495713 MUÑIZ CERNUDA, CARLOS 03 MAD MITIC 00:51.84 75,17

20 123 97494874 VIDAL BERNAD, IU 03 CAT LMCE 00:51.95 77,85

21 119 97495108 OLAZABAL FERNANDEZ, JUAN 04 NAV ESQNV 00:52.23 84,69

22 127 1493000 RUIZ LOPEZ, ALEJANDRO 04 ANZ SCG 00:52.55 92,50

23 140 97495329 SAURAS FARINOS, IGNACIO 03 ARA MAYEN 00:52.70 96,16

24 110 97496050 CABAÑAS RODRIGUEZ, JAIME 04 AST UBIÑA 00:52.78 98,11

25 132 97494905 LLAMAS GOMEZ, HUGO 04 ARA MAYEN 00:52.83 99,33

26 128 1493121 MIER FANJUL, ALEJO 03 AST PJRES 00:53.27 110,07

27 141 97498408 ARRAZOLA PARDO, JORGE 03 ARA CEC 00:53.73 121,29

28 145 97497993 MARTI LOPERENA, ENEKO 03 VAS CESVA 00:53.78 122,51

29 139 97495183 MIRANDA HUERTA, CARLOS 03 VAS CESVA 00:54.23 133,50

30 143 97495696 VILLAVERDE DIAZ, XABIER 03 ARA FORMI 00:54.46 139,11

31 138 97496291 CABAL GARCIA, PELAYO 04 AST SCEM 00:54.58 142,04

32 121 97495272 MARTINEZ POLO, SAMUEL 04 NAV ESQNV 00:54.85 148,63

33 122 97496347 CONDE GARCIA, JACOBO 04 CYL CDEC 01:00.14 277,73

DNF 124 97494809 MEIRE GARCIA, GUILLERMO 03 CAT CEVA

DNF 144 97497139 SOLER-DUFFO MARTINEZ, HUGO 03 CAT CEVA
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2ª FASE COPA DE ESPAÑA AUDI U14/U16

2ª FASE COPA DE ESPAÑA AUDI U14/U16 ( D U 14 SG II )
Fecha de celebración: 01/03/2019

Código del evento: ALP033-4

Sitio: Astún

Género: Damas

Categoría: U-14

Disciplina: Super Gigante

Validada para puntos

DNF Abandono  | DNF1 Abandono1  | DNF2 Abandono2  | DNS Ausente  | DNS1 Ausente1  | DNS2 Ausente2  |
DNQ Descalificado  | DNQ1 Descalificado1  | DNQ2 Descalificado2  | NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dor. Cod. Deportista Año Fed. Club TT Ptos

1 21 97496726 Coronado Mateu, Aura 05 CAT MLEC 00:51.31 0,00

2 7 97497123 DALMAU TAULES, MERITXELL 05 CAT CANMC 00:51.68 8,58

3 3 97497859 LLORENS GARCIANDIA, MARTINA 05 CAT LLIVI 00:51.90 13,68

4 14 97497576 VIDAL BERNAD, ONA 06 CAT LMCE 00:52.40 25,28

5 22 97495742 CASASUS CALVO, CELIA 05 ARA FORMI 00:52.45 26,44

6 19 97495178 ALBERTIN RUBIO, ANA BELEN 05 ARA MAYEN 00:52.58 29,45

7 17 97495516 DIAZ HERRERA, VICTORIA 06 ANZ SCG 00:52.71 32,47

8 23 97498670 ÁLVAREZ GALÁN, PAULA 06 MAD TECAL 00:52.91 37,11

9 6 97500868 GONZALEZ BAROT, ISABELLA 06 CAT CEVA 00:53.01 39,43

10 20 97497229 MARTINEZ DE ARAGON GAMARRA, MARINA 06 ARA CEJCA 00:53.22 44,30

11 13 97497678 MUÑOZ BALLARIN, GEORGINA 05 CAT C.E.T 00:53.23 44,53

12 1 97496727 Borras Solsona, Marta 05 CAT MLEC 00:53.60 53,11

13 18 97497734 Bagaria Beltran, Blanca 05 CAT LMCE 00:53.75 56,59

14 29 97497652 VIGUERA CARDAMA, IRIA 05 CAT AISC 00:53.87 59,37

15 15 97497850 DUCH PLANAS, BERTA 05 CAT LLIVI 00:53.92 60,53

16 28 97496664 URIETA CAÑAS, MARINA 05 ARA FORMI 00:54.16 66,10

17 26 97497461 ZIACH AGUSTIN, SARA 06 ARA SKIVA 00:54.48 73,52

18 10 97498023 PRADILLO LOPEZ-ORTUM, CANDELA 06 ANZ SCG 00:54.83 81,64

19 16 97495513 ALANDEZ LOPEZ, NIEVES 06 ANZ SCG 00:54.87 82,56

20 8 97496873 VIZCAY ZARRANZ, SARA 05 NAV ESQNV 00:54.98 85,12

21 34 97497804 RODRIGUEZ ELOSEGUI, ANDREA 06 CAT CEVA 00:55.25 91,38

22 31 97496580 ABAD ANTUÑA, BERTA 05 ARA CERLR 00:55.42 95,32

23 2 97496671 BEUNZA GOÑI, MARIA 05 NAV ESQNV 00:55.64 100,42

24 9 97496940 SAN SEGUNDO QUINTANAL, MARIA 05 CYL CONTY 00:56.61 122,92

25 25 97496781 VILLANUEVA AZPARREN, MAIDER 05 ARA CEJCA 00:56.74 125,93

26 4 97497932 ARIMONT GIRONZA, MIREIA 05 VAS CESVA 00:56.89 129,41

27 24 97498673 ESTEBAN UÑA, MARIA 05 MAD TECAL 00:56.93 130,34

28 30 97497111 CAPARROS ARTERO, SOFIA 05 MAD TECAL 00:58.02 155,62

29 27 97497562 MENENDEZ GONZALEZ, NATALIA 06 AST VPICA 00:58.21 160,03

30 12 97496608 GARCIA VAL, MARIA 05 CYL CDEC 00:59.90 199,22

31 33 97500125 SALINAS VELA, MARIA 06 VAS CESVA 01:00.41 211,05

DNS 97497069 Ferrer Izquierdo, Candela 05 RIO LORNZ

DNF 32 97497354 ABAD ANTUÑA, MARIA 06 ARA CERLR
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CESVA



2ª FASE COPA DE ESPAÑA AUDI U14/U16

2ª FASE COPA DE ESPAÑA AUDI U14/U16 ( D U 16 SG II )
Fecha de celebración: 01/03/2019

Código del evento: ALP033-2

Sitio: Astún

Género: Damas

Categoría: U-16

Disciplina: Super Gigante

Validada para puntos

DNF Abandono  | DNF1 Abandono1  | DNF2 Abandono2  | DNS Ausente  | DNS1 Ausente1  | DNS2 Ausente2  |
DNQ Descalificado  | DNQ1 Descalificado1  | DNQ2 Descalificado2  | NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dor. Cod. Deportista Año Fed. Club TT Ptos

1 96 97495665 GARITANO ITURBE, JUNE 04 ARA CEJCA 00:50.47 0,00

2 101 97495196 AGUIRREBEÑA EPELDEGUI, JUNE 04 ARA CEJCA 00:50.57 2,36

3 84 97496124 SUAREZ CARBALLO, OLATZ 04 ARA FORMI 00:50.98 12,02

4 109 97496345 MARTINEZ DE ARAGON GAMARRA, MARTA CASILDA 04 ARA CEJCA 00:51.11 15,09

5 95 97495403 TARRAGO SANCHIS, GEORGINA 04 CAT LMCE 00:51.27 18,86

6 92 97495578 ESPIN ALVAREZ, LUNA 03 ANZ GrSC 00:51.38 21,46

7 99 97494888 VILAR JULIÀ, ARIANNA 03 CAT MLEC 00:51.45 23,11

8 108 97494686 BROTONS BATISTA, EUGENIA 03 CAT CEVA 00:51.61 26,88

9 82 97495111 SOLOGAISTUA GASTAÑAZATORRE, INTZA 04 ARA CEJCA 00:51.72 29,47

10 97 97495685 ARAUJO GOICOECHEA, INES 03 ARA FORMI 00:51.80 31,36

11 78 97494736 SISNIEGA PEÑA, ELSA 04 CAT ELIT 00:51.81 31,60

12 74 1492442 GOMEZ GONZALEZ, MERCEDES 03 ANZ MONAC 00:51.88 33,25

13 98 97494593 SAGREDO SAN ROMAN, IRAIA 03 ARA MAYEN 00:51.90 33,72

13 85 97494987 GOULA BALLESTER, CARLOTA 04 CAT LMCE 00:51.90 33,72

15 72 91923949 ANTUNEZ GUERRI, PALOMA 04 ARA CERLR 00:52.02 36,55

16 100 97495115 ARTIACH URRUTIA, PATRICIA 03 NAV ESQNV 00:52.17 40,08

17 90 97496388 SUAU CLARAMUNT, BRUNA 04 CAT GRANU 00:52.66 51,64

18 79 97495399 MITJANS LLORACH, SARA 03 CAT MLEC 00:52.89 57,06

19 83 97495367 CAPDEVILA VILOCA, GEORGINA 03 CAT GRANU 00:52.90 57,30

20 87 97498168 ESCOLAR-NORIEGA FRADES, PATRICIA 03 CAT CAEI 00:53.12 62,48

21 91 97496278 MENENDEZ GONZALEZ, CRISTINA 04 AST VPICA 00:53.22 64,84

22 73 97495728 DRUILLE GOMEZ, JIMENA 03 MAD TECAL 00:53.42 69,56

23 88 97495928 DE LA VIEJA LAFUENTE, SOFIA 04 ANZ SCG 00:53.54 72,39

24 80 97495997 GONZALEZ GUTIERREZ, DANIELA 04 ANZ SCG 00:53.68 75,69

25 93 97496313 SAN SEGUNDO QUINTANAL, ALEJANDRA 03 CYL CONTY 00:54.33 91,01

26 89 1492592 RODRIGUEZ FLORES, INES 04 MAD MITIC 00:54.97 106,10

27 81 97500079 FONTANEDA LÓPEZ, JULIA 03 RIO EDIV 00:55.23 112,23

28 75 97498260 PEREZ-MARSA PEREZAGUA, CARMEN 03 MAD ZIMAS 00:55.28 113,41

29 103 97496330 GARCIA VAL, IRENE 03 CYL CDEC 00:55.48 118,13

30 106 97498361 SAIZ SOLAUN, SARA 04 VAS CESVA 00:56.01 130,62

31 94 97496992 TORCIDA DIEZ, ANA 04 CAB AVALA 00:56.62 145,01

32 105 97497052 Morrás Sierra, Yara 03 RIO EDIV 00:57.44 164,34

33 102 97496337 SANTOS PEREZ, CLAUDIA 03 CAB RODY 00:57.89 174,95

34 107 97497732 FERNANDEZ-GAYOL GALLEGO, MARTA 04 AST ALLER 00:58.24 183,20

35 104 97497529 VALLS HERRERO, DANIELA 03 RIO EDIV 00:58.43 187,68

DNS 97494848 MARTINEZ ROMEU, NINA 03 CAT LMCE

DNS 97499318 SANCHEZ-CARVAJALES ZUBIA, LEIRE 03 CAT COPOS

DNF 76 97494617 RUIZ FERNANDEZ, MARIA 03 CAT CAEI
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2ª FASE COPA DE ESPAÑA AUDI U14/U16

2ª FASE COPA DE ESPAÑA AUDI U14/U16 ( H U 14 SG II )
Fecha de celebración: 01/03/2019

Código del evento: ALP033-3

Sitio: Astún

Género: Hombres

Categoría: U-14

Disciplina: Super Gigante

Validada para puntos

DNF Abandono  | DNF1 Abandono1  | DNF2 Abandono2  | DNS Ausente  | DNS1 Ausente1  | DNS2 Ausente2  |
DNQ Descalificado  | DNQ1 Descalificado1  | DNQ2 Descalificado2  | NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dor. Cod. Deportista Año Fed. Club TT Ptos

1 58 97496893 VIVAS GARCIA, ALEJANDRO 05 MAD MITIC 00:50.50 0,00

2 52 97497658 DE CASTELLARNAU RABELLA, LLUC 05 CAT CAEI 00:50.78 6,60

3 43 97497697 AUBERT SERRACANTA, ALEIX 05 CAT LMCE 00:50.81 7,30

4 51 97497657 MESTRES PLA, MARÇAL 05 CAT GRANU 00:51.06 13,20

5 42 97496861 ARTIACH URRUTIA, JAVIER 05 NAV ESQNV 00:51.29 18,62

6 46 97497820 BARCELO CASTELLET, ROGER 06 CAT CANMC 00:51.39 20,97

7 61 97496924 GONZALEZ GONZALO, PEDRO 05 MAD TECAL 00:51.41 21,44

8 50 97496139 DOLIWA ANSORENA, ERIK 05 ARA MAYEN 00:51.79 30,40

9 39 97499588 Dolado Castillo, Ivan 05 ANZ GrSC 00:52.07 37,00

10 60 97497220 CUBILLO GOYTRE, ALFONSO 05 CAT CEVA 00:52.11 37,94

11 56 97497855 CARDEÑA VILA, MARTÍ 06 CAT LLIVI 00:52.30 42,42

12 38 97497671 UBEIRA CIERCO, MARC 06 CAT CAEI 00:52.31 42,65

13 40 97496032 NATALIAS MINGUELL, SERGIO 05 ARA PANTI 00:52.45 45,95

14 71 97497402 GARITANO IPARRAGIRRE, JOSU 06 ARA CEJCA 00:52.47 46,42

15 57 97497321 MARTIN NUÑEZ-LAGOS, BRUNO 06 MAD TECAL 00:52.55 48,31

16 41 97497125 SELGA COSTA, OLEGUER 05 CAT CANMC 00:52.56 48,54

17 67 97497470 ALONSO-REDONDO EZCURRA, GABRIEL 05 ARA PANTI 00:52.58 49,01

18 65 97497799 BULTO GIL-VERNET, VICTOR 05 CAT CEVA 00:52.67 51,13

19 47 97496575 GUTIERREZ PRIETO, PELAYO 05 ARA FORMI 00:52.91 56,79

20 66 97497401 MENDEZ BARBOSA, RAUL 05 ARA CEJCA 00:53.12 61,74

21 70 97497755 ROS AZANZA, ENEKO 06 CAT CAEI 00:53.60 73,05

22 54 97497449 SANTOS PEREZ, JUAN CARLOS 06 CAB RODY 00:53.72 75,88

23 48 97498084 MORA DICENTA, PABLO 05 ANZ MONAC 00:53.99 82,24

24 69 97497803 MEIRE GARCIA-BERRO, NICOLAS 05 CAT CEVA 00:54.05 83,65

25 55 97496710 FANLO ARCE, CARLOS 05 ARA FORMI 00:55.01 106,28

26 49 97496882 EGUILUZ FERNANDEZ, JAVIER 05 AST ALLER 00:55.08 107,92

27 44 97496633 GUTIERREZ MERINO, PABLO 05 CAB TAJAH 00:55.16 109,81

28 68 97497498 ROBRES PEIRETO, HUGO 05 ARA PANTI 00:55.36 114,52

29 59 97497530 VALLS HERRERO, NICOLAS 05 RIO EDIV 00:56.99 152,93

30 53 97496973 GOMEZ NIETO, PABLO 05 CYL CDEC 00:57.31 160,47

31 64 97497867 TORCIDA DIEZ, JAVIER 06 CAB AVALA 00:58.48 188,04

32 45 97497075 MORALES TASCON, MATEO 05 CYL CONTY 00:59.34 208,31

DNF 62 97496712 DEL RINCON RIBERA, JOAQUIN 05 ARA FORMI

DNF 63 97495532 HERNANDEZ RAUDRANT, JUAN CARLOS 05 ANZ SCG
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CESVA



2ª FASE COPA DE ESPAÑA AUDI U14/U16

2ª FASE COPA DE ESPAÑA AUDI U14/U16 ( H U 16 SG II )
Fecha de celebración: 01/03/2019

Código del evento: ALP033-1

Sitio: Astún

Género: Hombres

Categoría: U-16

Disciplina: Super Gigante

Validada para puntos

DNF Abandono  | DNF1 Abandono1  | DNF2 Abandono2  | DNS Ausente  | DNS1 Ausente1  | DNS2 Ausente2  |
DNQ Descalificado  | DNQ1 Descalificado1  | DNQ2 Descalificado2  | NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dor. Cod. Deportista Año Fed. Club TT Ptos

1 130 97496792 SASTRE ALSINA, CONRAD 03 CAT GRANU 00:48.93 0,00

2 120 97495080 MINTEGUI RIVERA, ANDER 03 ARA MAYEN 00:49.21 6,81

3 117 97497134 TORRES CASAS, ANIOL 04 CAT GRANU 00:49.34 9,97

4 123 97494874 VIDAL BERNAD, IU 03 CAT LMCE 00:49.36 10,46

5 134 97494858 SULE FONT, JAN 03 CAT LMCE 00:49.53 14,59

6 137 1492469 DIEZ DEL CAMPO, ADRIAN 03 MAD TECAL 00:49.73 19,46

7 131 97495666 GARITANO IPARRAGIRRE, MIKEL 03 ARA CEJCA 00:49.90 23,59

8 136 97494788 NESWEDA TOBIA, NICOLAS 03 CAT GRANU 00:50.19 30,64

9 133 97494986 VALLE PLUJA, PAU 04 CAT GRANU 00:50.39 35,51

10 126 97494873 TORRADES VIOLAN, MARTI 03 CAT LMCE 00:50.59 40,37

11 115 97494984 OLIVER RIBE, ALBERT 03 CAT CEAC 00:50.62 41,10

12 144 97497139 SOLER-DUFFO MARTINEZ, HUGO 03 CAT CEVA 00:50.80 45,48

13 111 97494761 PARIS LLONCH, ALEX 03 CAT AISC 00:51.02 50,83

14 142 97496076 ALBASANZ PINA, NICOLAS 03 ARA FORMI 00:51.10 52,78

15 112 97495128 MUGUETA VIZCAY, JUAN 03 NAV ESQNV 00:51.18 54,72

16 118 97497442 FERNANDEZ DE TROCONIZ GARRIDO, IÑAKI 03 ARA SKIVA 00:51.46 61,53

17 124 97494809 MEIRE GARCIA, GUILLERMO 03 CAT CEVA 00:51.52 62,99

18 129 97495695 ARRUEBO LAMENCA , GUILLERMO 03 ARA FORMI 00:51.88 71,75

19 119 97495108 OLAZABAL FERNANDEZ, JUAN 04 NAV ESQNV 00:51.99 74,42

20 116 97495613 SAN JOSE ONCINA, SERGIO 04 MAD MITIC 00:52.09 76,85

21 114 2492414 DIAZ HERRERA, RAFAEL 04 ANZ NEVAD 00:52.20 79,53

22 135 97495713 MUÑIZ CERNUDA, CARLOS 03 MAD MITIC 00:52.39 84,15

23 140 97495329 SAURAS FARINOS, IGNACIO 03 ARA MAYEN 00:52.82 94,61

24 113 97496027 MARTINEZ PEREZ, LUISMA 04 ARA FORMI 00:52.84 95,09

25 128 1493121 MIER FANJUL, ALEJO 03 AST PJRES 00:52.95 97,77

26 127 1493000 RUIZ LOPEZ, ALEJANDRO 04 ANZ SCG 00:52.98 98,50

27 110 97496050 CABAÑAS RODRIGUEZ, JAIME 04 AST UBIÑA 00:53.11 101,66

28 141 97498408 ARRAZOLA PARDO, JORGE 03 ARA CEC 00:53.45 109,93

29 121 97495272 MARTINEZ POLO, SAMUEL 04 NAV ESQNV 00:53.74 116,98

30 145 97497993 MARTI LOPERENA, ENEKO 03 VAS CESVA 00:53.92 121,36

31 132 97494905 LLAMAS GOMEZ, HUGO 04 ARA MAYEN 00:54.23 128,90

32 143 97495696 VILLAVERDE DIAZ, XABIER 03 ARA FORMI 00:54.80 142,76

33 138 97496291 CABAL GARCIA, PELAYO 04 AST SCEM 00:55.31 155,16

34 139 97495183 MIRANDA HUERTA, CARLOS 03 VAS CESVA 00:55.37 156,62

35 122 97496347 CONDE GARCIA, JACOBO 04 CYL CDEC 00:59.39 254,39
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CESVA



2ª FASE COPA DE ESPAÑA AUDI U14/U16

2ª FASE COPA DE ESPAÑA AUDI U14/U16 ( D U 14 GS)
Fecha de celebración: 02/03/2019

Código del evento: ALP033-12

Sitio: Astún

Género: Damas

Categoría: U-14

Disciplina: Gigante

Validada para puntos

DNF Abandono  | DNF1 Abandono1  | DNF2 Abandono2  | DNS Ausente  | DNS1 Ausente1  | DNS2 Ausente2  |
DNQ Descalificado  | DNQ1 Descalificado1  | DNQ2 Descalificado2  | NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dor. Cod. Deportista Año Fed. Club T1 T2 TT Ptos

1 25 97496726 Coronado Mateu, Aura 05 CAT MLEC 00:54.94 01:02.74 01:57.68 0,00

2 7 97497734 Bagaria Beltran, Blanca 05 CAT LMCE 00:56.42 01:05.33 02:01.75 34,93

3 1 97497576 VIDAL BERNAD, ONA 06 CAT LMCE 00:55.41 01:07.95 02:03.36 48,75

4 6 97500868 GONZALEZ BAROT, ISABELLA 06 CAT CEVA 00:56.93 01:06.56 02:03.49 49,86

5 21 97497678 MUÑOZ BALLARIN, GEORGINA 05 CAT C.E.T 00:57.85 01:05.77 02:03.62 50,98

6 2 97497804 RODRIGUEZ ELOSEGUI,
ANDREA

06 CAT CEVA 00:58.03 01:05.99 02:04.02 54,41

7 17 97495742 CASASUS CALVO, CELIA 05 ARA FORMI 00:56.89 01:07.26 02:04.15 55,53

8 20 97498670 ÁLVAREZ GALÁN, PAULA 06 MAD TECAL 00:56.88 01:07.45 02:04.33 57,07

9 3 97495178 ALBERTIN RUBIO, ANA BELEN 05 ARA MAYEN 00:58.44 01:06.61 02:05.05 63,25

10 4 97497652 VIGUERA CARDAMA, IRIA 05 CAT AISC 00:57.64 01:07.52 02:05.16 64,20

11 26 97497461 ZIACH AGUSTIN, SARA 06 ARA SKIVA 00:57.73 01:08.21 02:05.94 70,89

12 28 97497850 DUCH PLANAS, BERTA 05 CAT LLIVI 00:58.10 01:08.15 02:06.25 73,55

13 10 97495516 DIAZ HERRERA, VICTORIA 06 ANZ SCG 00:58.97 01:07.74 02:06.71 77,50

14 8 97496580 ABAD ANTUÑA, BERTA 05 ARA CERLR 00:58.86 01:09.20 02:08.06 89,09

15 29 97495513 ALANDEZ LOPEZ, NIEVES 06 ANZ SCG 01:01.05 01:07.49 02:08.54 93,21

16 19 97498023 PRADILLO LOPEZ-ORTUM,
CANDELA

06 ANZ SCG 00:59.07 01:09.81 02:08.88 96,13

17 9 97497932 ARIMONT GIRONZA, MIREIA 05 VAS CESVA 01:00.05 01:10.01 02:10.06 106,25

18 11 97496664 URIETA CAÑAS, MARINA 05 ARA FORMI 00:59.35 01:11.16 02:10.51 110,11

19 5 97497354 ABAD ANTUÑA, MARIA 06 ARA CERLR 00:59.57 01:11.34 02:10.91 113,55

20 22 97496873 VIZCAY ZARRANZ, SARA 05 NAV ESQNV 00:59.79 01:11.32 02:11.11 115,26

21 24 97496671 BEUNZA GOÑI, MARIA 05 NAV ESQNV 01:00.64 01:11.02 02:11.66 119,98

22 13 97496781 VILLANUEVA AZPARREN,
MAIDER

05 ARA CEJCA 01:01.16 01:11.32 02:12.48 127,02

23 18 97498673 ESTEBAN UÑA, MARIA 05 MAD TECAL 01:00.29 01:12.41 02:12.70 128,91

24 12 97496940 SAN SEGUNDO QUINTANAL,
MARIA

05 CYL CONTY 01:02.59 01:13.13 02:15.72 154,83

25 15 97496608 GARCIA VAL, MARIA 05 CYL CDEC 01:05.54 01:17.14 02:22.68 214,56

26 32 97497069 Ferrer Izquierdo, Candela 05 RIO LORNZ 01:08.02 01:20.13 02:28.15 261,51

DNF1 30 97497123 DALMAU TAULES, MERITXELL 05 CAT CANMC

DNF2 23 97497859 LLORENS GARCIANDIA,
MARTINA

05 CAT LLIVI

DNF2 27 97496727 Borras Solsona, Marta 05 CAT MLEC

DNF2 16 97497229 MARTINEZ DE ARAGON
GAMARRA, MARINA

06 ARA CEJCA

DNF2 34 97500125 SALINAS VELA, MARIA 06 VAS CESVA

DNF2 31 97497111 CAPARROS ARTERO, SOFIA 05 MAD TECAL

DNQ2 33 97497562 MENENDEZ GONZALEZ,
NATALIA

06 AST VPICA
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2ª FASE COPA DE ESPAÑA AUDI U14/U16

2ª FASE COPA DE ESPAÑA AUDI U14/U16 ( D U 16 GS)
Fecha de celebración: 02/03/2019

Código del evento: ALP033-10

Sitio: Astún

Género: Damas

Categoría: U-16

Disciplina: Gigante

Validada para puntos

Resultados

Pos. Dor. Cod. Deportista Año Fed. Club T1 T2 TT Ptos

1 95 97496124 SUAREZ CARBALLO, OLATZ 04 ARA FORMI 00:58.11 00:58.79 01:56.90 0,00

2 90 97495403 TARRAGO SANCHIS, GEORGINA 04 CAT LMCE 00:57.59 00:59.36 01:56.95 0,43

3 76 97494617 RUIZ FERNANDEZ, MARIA 03 CAT CAEI 00:58.49 00:58.96 01:57.45 4,75

4 80 1492442 GOMEZ GONZALEZ, MERCEDES 03 ANZ MONAC 00:58.26 00:59.36 01:57.62 6,22

5 71 97494686 BROTONS BATISTA, EUGENIA 03 CAT CEVA 00:58.56 00:59.13 01:57.69 6,83

6 91 97495196 AGUIRREBEÑA EPELDEGUI,
JUNE

04 ARA CEJCA 00:57.83 00:59.94 01:57.77 7,52

7 98 97495685 ARAUJO GOICOECHEA, INES 03 ARA FORMI 00:58.85 00:59.07 01:57.92 8,81

8 85 97499318 SANCHEZ-CARVAJALES ZUBIA,
LEIRE

03 CAT COPOS 00:58.38 00:59.84 01:58.22 11,40

9 86 97494888 VILAR JULIÀ, ARIANNA 03 CAT MLEC 00:58.73 00:59.67 01:58.40 12,96

9 70 97494736 SISNIEGA PEÑA, ELSA 04 CAT ELIT 00:58.53 00:59.87 01:58.40 12,96

11 74 97494987 GOULA BALLESTER, CARLOTA 04 CAT LMCE 00:59.57 00:58.85 01:58.42 13,13

12 73 97495578 ESPIN ALVAREZ, LUNA 03 ANZ GrSC 00:59.17 00:59.31 01:58.48 13,65

13 89 97495111 SOLOGAISTUA
GASTAÑAZATORRE, INTZA

04 ARA CEJCA 00:59.28 00:59.26 01:58.54 14,17

14 94 91923949 ANTUNEZ GUERRI, PALOMA 04 ARA CERLR 00:58.85 00:59.92 01:58.77 16,16

15 84 97494593 SAGREDO SAN ROMAN, IRAIA 03 ARA MAYEN 00:59.75 00:59.89 01:59.64 23,67

16 97 97496388 SUAU CLARAMUNT, BRUNA 04 CAT GRANU 00:59.87 01:00.29 02:00.16 28,17

17 79 97495399 MITJANS LLORACH, SARA 03 CAT MLEC 01:00.11 01:00.44 02:00.55 31,54

18 92 97495367 CAPDEVILA VILOCA, GEORGINA 03 CAT GRANU 01:01.05 00:59.57 02:00.62 32,14

19 72 97495928 DE LA VIEJA LAFUENTE, SOFIA 04 ANZ SCG 01:00.57 01:00.32 02:00.89 34,47

20 81 97495728 DRUILLE GOMEZ, JIMENA 03 MAD TECAL 01:00.61 01:00.47 02:01.08 36,11

21 99 97496345 MARTINEZ DE ARAGON
GAMARRA, MARTA CASILDA

04 ARA CEJCA 01:01.40 01:00.56 02:01.96 43,72

22 96 97495997 GONZALEZ GUTIERREZ,
DANIELA

04 ANZ SCG 01:01.62 01:00.83 02:02.45 47,95

23 100 1492592 RODRIGUEZ FLORES, INES 04 MAD MITIC 01:00.94 01:02.32 02:03.26 54,95

24 87 97496313 SAN SEGUNDO QUINTANAL,
ALEJANDRA

03 CYL CONTY 01:01.95 01:02.21 02:04.16 62,73

25 78 97496278 MENENDEZ GONZALEZ,
CRISTINA

04 AST VPICA 01:03.07 01:01.78 02:04.85 68,69

26 82 97500079 FONTANEDA LÓPEZ, JULIA 03 RIO EDIV 01:02.57 01:02.77 02:05.34 72,92

27 103 97498361 SAIZ SOLAUN, SARA 04 VAS CESVA 01:04.94 01:04.73 02:09.67 110,33

28 105 97497732 FERNANDEZ-GAYOL GALLEGO,
MARTA

04 AST ALLER 01:05.59 01:04.38 02:09.97 112,92

29 101 97496337 SANTOS PEREZ, CLAUDIA 03 CAB RODY 01:05.66 01:04.54 02:10.20 114,91

30 102 97496330 GARCIA VAL, IRENE 03 CYL CDEC 01:07.12 01:04.25 02:11.37 125,02

31 106 97497529 VALLS HERRERO, DANIELA 03 RIO EDIV 01:05.79 01:05.63 02:11.42 125,45

32 77 97498260 PEREZ-MARSA PEREZAGUA,
CARMEN

03 MAD ZIMAS 01:05.52 01:06.06 02:11.58 126,83

33 104 97497052 Morrás Sierra, Yara 03 RIO EDIV 01:11.08 01:06.20 02:17.28 176,08

DNS 97494848 MARTINEZ ROMEU, NINA 03 CAT LMCE

DNF1 75 97496992 TORCIDA DIEZ, ANA 04 CAB AVALA

DNF1 88 97498168 ESCOLAR-NORIEGA FRADES,
PATRICIA

03 CAT CAEI

DNF2 93 97495665 GARITANO ITURBE, JUNE 04 ARA CEJCA

DNF2 83 97495115 ARTIACH URRUTIA, PATRICIA 03 NAV ESQNV
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DNF Abandono  | DNF1 Abandono1  | DNF2 Abandono2  | DNS Ausente  | DNS1 Ausente1  | DNS2 Ausente2  |
DNQ Descalificado  | DNQ1 Descalificado1  | DNQ2 Descalificado2  | NCL NoClasificado

 

CESVA



2ª FASE COPA DE ESPAÑA AUDI U14/U16

2ª FASE COPA DE ESPAÑA AUDI U14/U16 ( H U 14 GS)
Fecha de celebración: 02/03/2019

Código del evento: ALP033-11

Sitio: Astún

Género: Hombres

Categoría: U-14

Disciplina: Gigante

Validada para puntos

DNF Abandono  | DNF1 Abandono1  | DNF2 Abandono2  | DNS Ausente  | DNS1 Ausente1  | DNS2 Ausente2  |
DNQ Descalificado  | DNQ1 Descalificado1  | DNQ2 Descalificado2  | NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dor. Cod. Deportista Año Fed. Club T1 T2 TT Ptos

1 64 97497658 DE CASTELLARNAU RABELLA,
LLUC

05 CAT CAEI 00:51.70 01:03.49 01:55.19 0,00

2 44 97497657 MESTRES PLA, MARÇAL 05 CAT GRANU 00:53.29 01:04.02 01:57.31 18,59

3 49 97497697 AUBERT SERRACANTA, ALEIX 05 CAT LMCE 00:53.13 01:04.41 01:57.54 20,61

4 65 97497820 BARCELO CASTELLET, ROGER 06 CAT CANMC 00:53.52 01:05.04 01:58.56 29,55

5 42 97497498 ROBRES PEIRETO, HUGO 05 ARA PANTI 00:54.88 01:05.20 02:00.08 42,88

6 40 97497220 CUBILLO GOYTRE, ALFONSO 05 CAT CEVA 00:53.49 01:07.23 02:00.72 48,49

7 53 97496924 GONZALEZ GONZALO, PEDRO 05 MAD TECAL 00:54.86 01:05.96 02:00.82 49,36

8 55 97496575 GUTIERREZ PRIETO, PELAYO 05 ARA FORMI 00:54.28 01:07.32 02:01.60 56,20

9 57 97496139 DOLIWA ANSORENA, ERIK 05 ARA MAYEN 00:53.94 01:07.97 02:01.91 58,92

10 38 97496032 NATALIAS MINGUELL, SERGIO 05 ARA PANTI 00:56.61 01:05.61 02:02.22 61,64

11 47 97497470 ALONSO-REDONDO EZCURRA,
GABRIEL

05 ARA PANTI 00:54.66 01:07.57 02:02.23 61,73

12 36 97496861 ARTIACH URRUTIA, JAVIER 05 NAV ESQNV 00:55.19 01:07.86 02:03.05 68,92

13 61 97497799 BULTO GIL-VERNET, VICTOR 05 CAT CEVA 00:56.03 01:07.04 02:03.07 69,09

14 58 97497855 CARDEÑA VILA, MARTÍ 06 CAT LLIVI 00:54.80 01:08.88 02:03.68 74,44

15 52 97497755 ROS AZANZA, ENEKO 06 CAT CAEI 00:56.91 01:06.80 02:03.71 74,70

16 67 97497803 MEIRE GARCIA-BERRO,
NICOLAS

05 CAT CEVA 00:56.46 01:07.33 02:03.79 75,41

17 54 97497671 UBEIRA CIERCO, MARC 06 CAT CAEI 00:56.03 01:07.95 02:03.98 77,07

18 43 97497401 MENDEZ BARBOSA, RAUL 05 ARA CEJCA 00:56.45 01:07.98 02:04.43 81,02

19 37 97495532 HERNANDEZ RAUDRANT, JUAN
CARLOS

05 ANZ SCG 00:57.15 01:07.75 02:04.90 85,14

20 51 97499588 Dolado Castillo, Ivan 05 ANZ GrSC 00:53.33 01:11.99 02:05.32 88,82

21 62 97496710 FANLO ARCE, CARLOS 05 ARA FORMI 00:56.53 01:08.90 02:05.43 89,79

22 59 97496633 GUTIERREZ MERINO, PABLO 05 CAB TAJAH 00:56.71 01:11.26 02:07.97 112,06

23 66 97496973 GOMEZ NIETO, PABLO 05 CYL CDEC 00:58.90 01:10.48 02:09.38 124,42

24 63 97497530 VALLS HERRERO, NICOLAS 05 RIO EDIV 01:00.24 01:10.98 02:11.22 140,55

25 68 97497075 MORALES TASCON, MATEO 05 CYL CONTY 01:02.47 01:15.76 02:18.23 202,02

DNF2 45 97497449 SANTOS PEREZ, JUAN CARLOS 06 CAB RODY

DNF2 50 97497321 MARTIN NUÑEZ-LAGOS, BRUNO 06 MAD TECAL

DNF2 48 97496712 DEL RINCON RIBERA, JOAQUIN 05 ARA FORMI

DNF2 41 97497402 GARITANO IPARRAGIRRE, JOSU 06 ARA CEJCA

DNF2 46 97496893 VIVAS GARCIA, ALEJANDRO 05 MAD MITIC

DNF2 39 97498084 MORA DICENTA, PABLO 05 ANZ MONAC

DNF2 69 97497867 TORCIDA DIEZ, JAVIER 06 CAB AVALA

DNF2 60 97496882 EGUILUZ FERNANDEZ, JAVIER 05 AST ALLER

DNF2 56 97497125 SELGA COSTA, OLEGUER 05 CAT CANMC

* hhh(h)mm:ss.dc
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2ª FASE COPA DE ESPAÑA AUDI U14/U16

2ª FASE COPA DE ESPAÑA AUDI U14/U16 ( H U 16 GS)
Fecha de celebración: 02/03/2019

Código del evento: ALP033-9

Sitio: Astún

Género: Hombres

Categoría: U-16

Disciplina: Gigante

Validada para puntos

DNF Abandono  | DNF1 Abandono1  | DNF2 Abandono2  | DNS Ausente  | DNS1 Ausente1  | DNS2 Ausente2  |
DNQ Descalificado  | DNQ1 Descalificado1  | DNQ2 Descalificado2  | NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dor. Cod. Deportista Año Fed. Club T1 T2 TT Ptos

1 119 97496792 SASTRE ALSINA, CONRAD 03 CAT GRANU 00:55.16 00:56.58 01:51.74 0,00

2 115 97497134 TORRES CASAS, ANIOL 04 CAT GRANU 00:54.97 00:57.19 01:52.16 3,80

3 118 97494874 VIDAL BERNAD, IU 03 CAT LMCE 00:55.15 00:57.61 01:52.76 9,22

4 110 97495080 MINTEGUI RIVERA, ANDER 03 ARA MAYEN 00:55.94 00:57.25 01:53.19 13,11

5 120 97494788 NESWEDA TOBIA, NICOLAS 03 CAT GRANU 00:55.91 00:58.22 01:54.13 21,60

6 131 97495666 GARITANO IPARRAGIRRE,
MIKEL

03 ARA CEJCA 00:56.57 00:58.21 01:54.78 27,48

7 121 97494984 OLIVER RIBE, ALBERT 03 CAT CEAC 00:57.06 00:58.15 01:55.21 31,36

8 117 97494858 SULE FONT, JAN 03 CAT LMCE 00:56.71 00:58.68 01:55.39 32,99

9 114 97494761 PARIS LLONCH, ALEX 03 CAT AISC 00:56.84 00:58.82 01:55.66 35,43

10 134 97494986 VALLE PLUJA, PAU 04 CAT GRANU 00:57.21 00:58.55 01:55.76 36,34

11 128 1492469 DIEZ DEL CAMPO, ADRIAN 03 MAD TECAL 00:56.97 00:59.27 01:56.24 40,67

12 108 97497442 FERNANDEZ DE TROCONIZ
GARRIDO, IÑAKI

03 ARA SKIVA 00:57.59 00:59.54 01:57.13 48,72

13 129 97495695 ARRUEBO LAMENCA ,
GUILLERMO

03 ARA FORMI 00:58.10 00:59.11 01:57.21 49,44

14 107 97497139 SOLER-DUFFO MARTINEZ,
HUGO

03 CAT CEVA 00:58.54 00:59.18 01:57.72 54,05

15 125 97494873 TORRADES VIOLAN, MARTI 03 CAT LMCE 00:57.64 01:00.11 01:57.75 54,32

16 126 2492414 DIAZ HERRERA, RAFAEL 04 ANZ NEVAD 00:58.05 00:59.79 01:57.84 55,14

17 113 97494809 MEIRE GARCIA, GUILLERMO 03 CAT CEVA 00:57.82 01:00.07 01:57.89 55,59

18 136 97495128 MUGUETA VIZCAY, JUAN 03 NAV ESQNV 00:58.62 00:59.71 01:58.33 59,57

19 116 1493000 RUIZ LOPEZ, ALEJANDRO 04 ANZ SCG 00:58.40 01:00.24 01:58.64 62,37

20 109 97495613 SAN JOSE ONCINA, SERGIO 04 MAD MITIC 00:58.20 01:01.15 01:59.35 68,79

21 124 97496076 ALBASANZ PINA, NICOLAS 03 ARA FORMI 00:59.23 01:00.32 01:59.55 70,59

22 112 97496050 CABAÑAS RODRIGUEZ, JAIME 04 AST UBIÑA 00:59.61 01:01.99 02:01.60 89,12

23 138 97498408 ARRAZOLA PARDO, JORGE 03 ARA CEC 01:00.25 01:01.39 02:01.64 89,48

24 123 97495108 OLAZABAL FERNANDEZ, JUAN 04 NAV ESQNV 01:01.24 01:01.19 02:02.43 96,63

25 127 97496027 MARTINEZ PEREZ, LUISMA 04 ARA FORMI 01:00.87 01:01.97 02:02.84 100,33

26 122 97495713 MUÑIZ CERNUDA, CARLOS 03 MAD MITIC 01:01.15 01:01.72 02:02.87 100,60

27 137 97495329 SAURAS FARINOS, IGNACIO 03 ARA MAYEN 01:01.48 01:01.52 02:03 101,78

28 140 97497993 MARTI LOPERENA, ENEKO 03 VAS CESVA 01:01.06 01:02.21 02:03.27 104,22

29 130 97495272 MARTINEZ POLO, SAMUEL 04 NAV ESQNV 01:01.24 01:02.34 02:03.58 107,02

30 141 97495183 MIRANDA HUERTA, CARLOS 03 VAS CESVA 01:01.91 01:02.16 02:04.07 111,45

31 132 97494905 LLAMAS GOMEZ, HUGO 04 ARA MAYEN 01:01.73 01:02.52 02:04.25 113,08

32 142 97495696 VILLAVERDE DIAZ, XABIER 03 ARA FORMI 01:01.92 01:02.87 02:04.79 117,96

33 139 97496291 CABAL GARCIA, PELAYO 04 AST SCEM 01:03.30 01:05.15 02:08.45 151,04

34 133 97496347 CONDE GARCIA, JACOBO 04 CYL CDEC 01:09.23 01:10.25 02:19.48 250,74

DNF2 111 1493121 MIER FANJUL, ALEJO 03 AST PJRES
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2ª FASE COPA DE ESPAÑA AUDI U14/U16

2ª FASE COPA DE ESPAÑA AUDI U14/U16 ( D U 14 SL)
Fecha de celebración: 03/03/2019

Código del evento: ALP033-14

Sitio: Astún

Género: Damas

Categoría: U-14

Disciplina: Slalom

Validada para puntos

DNF Abandono  | DNF1 Abandono1  | DNF2 Abandono2  | DNS Ausente  | DNS1 Ausente1  | DNS2 Ausente2  |
DNQ Descalificado  | DNQ1 Descalificado1  | DNQ2 Descalificado2  | NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dor. Cod. Deportista Año Fed. Club T1 T2 TT Ptos

1 26 97496726 Coronado Mateu, Aura 05 CAT MLEC 00:41.52 00:43.17 01:24.69 0,00

2 18 97500868 GONZALEZ BAROT, ISABELLA 06 CAT CEVA 00:41.78 00:45.01 01:26.79 18,10

3 23 97497576 VIDAL BERNAD, ONA 06 CAT LMCE 00:42.54 00:44.58 01:27.12 20,95

4 1 97497229 MARTINEZ DE ARAGON
GAMARRA, MARINA

06 ARA CEJCA 00:41.81 00:45.33 01:27.14 21,12

5 2 97497123 DALMAU TAULES, MERITXELL 05 CAT CANMC 00:42.38 00:45.71 01:28.09 29,31

6 10 97496727 Borras Solsona, Marta 05 CAT MLEC 00:42.65 00:45.70 01:28.35 31,55

7 16 97497850 DUCH PLANAS, BERTA 05 CAT LLIVI 00:43.63 00:46.50 01:30.13 46,89

8 9 97497734 Bagaria Beltran, Blanca 05 CAT LMCE 00:43.87 00:46.65 01:30.52 50,25

9 21 97495178 ALBERTIN RUBIO, ANA BELEN 05 ARA MAYEN 00:44.80 00:46.59 01:31.39 57,75

10 6 97496781 VILLANUEVA AZPARREN,
MAIDER

05 ARA CEJCA 00:45.34 00:48.17 01:33.51 76,03

11 15 97495742 CASASUS CALVO, CELIA 05 ARA FORMI 00:45.71 00:47.86 01:33.57 76,54

12 5 97497804 RODRIGUEZ ELOSEGUI,
ANDREA

06 CAT CEVA 00:45.33 00:48.85 01:34.18 81,80

13 25 97495513 ALANDEZ LOPEZ, NIEVES 06 ANZ SCG 00:46.41 00:48.38 01:34.79 87,06

14 11 97497652 VIGUERA CARDAMA, IRIA 05 CAT AISC 00:46.92 00:49.66 01:36.58 102,49

15 20 97497354 ABAD ANTUÑA, MARIA 06 ARA CERLR 00:47.09 00:50.56 01:37.65 111,71

16 4 97498023 PRADILLO LOPEZ-ORTUM,
CANDELA

06 ANZ SCG 00:46.78 00:51.24 01:38.02 114,90

17 13 97496664 URIETA CAÑAS, MARINA 05 ARA FORMI 00:47.87 00:51.27 01:39.14 124,55

18 30 97498670 ÁLVAREZ GALÁN, PAULA 06 MAD TECAL 00:48.86 00:50.49 01:39.35 126,36

19 12 97497461 ZIACH AGUSTIN, SARA 06 ARA SKIVA 00:48.36 00:51.07 01:39.43 127,05

20 27 97497932 ARIMONT GIRONZA, MIREIA 05 VAS CESVA 00:50.05 00:50.42 01:40.47 136,02

20 7 97496580 ABAD ANTUÑA, BERTA 05 ARA CERLR 00:47.64 00:52.83 01:40.47 136,02

22 22 97496940 SAN SEGUNDO QUINTANAL,
MARIA

05 CYL CONTY 00:49.65 00:51.08 01:40.73 138,26

23 29 97496671 BEUNZA GOÑI, MARIA 05 NAV ESQNV 00:49.09 00:52.04 01:41.13 141,71

24 14 97496873 VIZCAY ZARRANZ, SARA 05 NAV ESQNV 00:49.94 00:51.99 01:41.93 148,60

25 24 97498673 ESTEBAN UÑA, MARIA 05 MAD TECAL 00:49.16 00:53.46 01:42.62 154,55

26 33 97500125 SALINAS VELA, MARIA 06 VAS CESVA 00:54.21 00:57.43 01:51.64 232,30

27 32 97497111 CAPARROS ARTERO, SOFIA 05 MAD TECAL 00:58.10 01:01.27 01:59.37 298,93

DNF1 3 97497678 MUÑOZ BALLARIN, GEORGINA 05 CAT C.E.T

DNF2 31 97497069 Ferrer Izquierdo, Candela 05 RIO LORNZ

DNF2 17 97497859 LLORENS GARCIANDIA,
MARTINA

05 CAT LLIVI

DNF2 19 97495516 DIAZ HERRERA, VICTORIA 06 ANZ SCG

DNQ1 28 97496608 GARCIA VAL, MARIA 05 CYL CDEC

DNQ2 34 97497562 MENENDEZ GONZALEZ,
NATALIA

06 AST VPICA
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2ª FASE COPA DE ESPAÑA AUDI U14/U16

2ª FASE COPA DE ESPAÑA AUDI U14/U16 ( D U 16 SL)
Fecha de celebración: 03/03/2019

Código del evento: ALP033-16

Sitio: Astún

Género: Damas

Categoría: U-16

Disciplina: Slalom

Validada para puntos

Resultados

Pos. Dor. Cod. Deportista Año Fed. Club T1 T2 TT Ptos

1 99 97495665 GARITANO ITURBE, JUNE 04 ARA CEJCA 00:39.50 00:44.68 01:24.18 0,00

2 89 97494888 VILAR JULIÀ, ARIANNA 03 CAT MLEC 00:40.69 00:46.65 01:27.34 27,40

3 71 97499318 SANCHEZ-CARVAJALES ZUBIA,
LEIRE

03 CAT COPOS 00:40.58 00:47.08 01:27.66 30,18

3 96 97494736 SISNIEGA PEÑA, ELSA 04 CAT ELIT 00:41.77 00:45.89 01:27.66 30,18

5 78 97495367 CAPDEVILA VILOCA,
GEORGINA

03 CAT GRANU 00:40.99 00:46.91 01:27.90 32,26

6 94 97494987 GOULA BALLESTER, CARLOTA 04 CAT LMCE 00:41.62 00:46.31 01:27.93 32,52

7 92 97495399 MITJANS LLORACH, SARA 03 CAT MLEC 00:41.47 00:46.52 01:27.99 33,04

8 83 97496388 SUAU CLARAMUNT, BRUNA 04 CAT GRANU 00:41.82 00:46.20 01:28.02 33,30

9 70 97494617 RUIZ FERNANDEZ, MARIA 03 CAT CAEI 00:41.46 00:47.03 01:28.49 37,38

10 97 1492442 GOMEZ GONZALEZ,
MERCEDES

03 ANZ MONAC 00:41.07 00:47.47 01:28.54 37,81

11 80 97495196 AGUIRREBEÑA EPELDEGUI,
JUNE

04 ARA CEJCA 00:41.87 00:47.03 01:28.90 40,93

12 72 97495111 SOLOGAISTUA
GASTAÑAZATORRE, INTZA

04 ARA CEJCA 00:41.62 00:47.95 01:29.57 46,74

13 82 97495685 ARAUJO GOICOECHEA, INES 03 ARA FORMI 00:41.83 00:48.34 01:30.17 51,94

14 98 97496124 SUAREZ CARBALLO, OLATZ 04 ARA FORMI 00:42.60 00:47.69 01:30.29 52,99

15 85 97494686 BROTONS BATISTA, EUGENIA 03 CAT CEVA 00:42.56 00:47.84 01:30.40 53,94

16 73 97495728 DRUILLE GOMEZ, JIMENA 03 MAD TECAL 00:42.45 00:48.05 01:30.50 54,81

17 87 97494593 SAGREDO SAN ROMAN, IRAIA 03 ARA MAYEN 00:41.65 00:49.23 01:30.88 58,10

18 86 97495115 ARTIACH URRUTIA, PATRICIA 03 NAV ESQNV 00:42.23 00:48.70 01:30.93 58,54

19 93 91923949 ANTUNEZ GUERRI, PALOMA 04 ARA CERLR 00:43.78 00:47.42 01:31.20 60,88

20 77 97496313 SAN SEGUNDO QUINTANAL,
ALEJANDRA

03 CYL CONTY 00:43.07 00:48.68 01:31.75 65,65

21 79 1492592 RODRIGUEZ FLORES, INES 04 MAD MITIC 00:44.47 00:49.80 01:34.27 87,50

22 104 97497732 FERNANDEZ-GAYOL GALLEGO,
MARTA

04 AST ALLER 00:44.78 00:49.57 01:34.35 88,19

23 76 97496345 MARTINEZ DE ARAGON
GAMARRA, MARTA CASILDA

04 ARA CEJCA 00:41.37 00:53.78 01:35.15 95,13

24 84 97495997 GONZALEZ GUTIERREZ,
DANIELA

04 ANZ SCG 00:44.86 00:50.95 01:35.81 100,85

25 90 97500079 FONTANEDA LÓPEZ, JULIA 03 RIO EDIV 00:45.99 00:50.47 01:36.46 106,49

26 75 97496278 MENENDEZ GONZALEZ,
CRISTINA

04 AST VPICA 00:44.76 00:52.04 01:36.80 109,44

27 88 97498260 PEREZ-MARSA PEREZAGUA,
CARMEN

03 MAD ZIMAS 00:47.02 00:52.28 01:39.30 131,12

28 106 97497529 VALLS HERRERO, DANIELA 03 RIO EDIV 00:48.35 00:51.18 01:39.53 133,11

29 101 97496337 SANTOS PEREZ, CLAUDIA 03 CAB RODY 00:48.33 00:51.88 01:40.21 139,01

30 100 97496992 TORCIDA DIEZ, ANA 04 CAB AVALA 00:49.22 00:52.71 01:41.93 153,93

31 95 97495928 DE LA VIEJA LAFUENTE, SOFIA 04 ANZ SCG 00:45.09 00:57.75 01:42.84 161,82

32 102 97496330 GARCIA VAL, IRENE 03 CYL CDEC 00:49.55 00:53.80 01:43.35 166,24

33 103 97498361 SAIZ SOLAUN, SARA 04 VAS CESVA 00:51.07 00:56.29 01:47.36 201,01

34 105 97497052 Morrás Sierra, Yara 03 RIO EDIV 00:52.57 00:56.95 01:49.52 219,75

DNS 97494848 MARTINEZ ROMEU, NINA 03 CAT LMCE

DNF2 74 97498168 ESCOLAR-NORIEGA FRADES,
PATRICIA

03 CAT CAEI

DNF2 91 97495403 TARRAGO SANCHIS,
GEORGINA

04 CAT LMCE

CESVA



DNF Abandono  | DNF1 Abandono1  | DNF2 Abandono2  | DNS Ausente  | DNS1 Ausente1  | DNS2 Ausente2  |
DNQ Descalificado  | DNQ1 Descalificado1  | DNQ2 Descalificado2  | NCL NoClasificado

DNQ2 81 97495578 ESPIN ALVAREZ, LUNA 03 ANZ GrSC
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2ª FASE COPA DE ESPAÑA AUDI U14/U16

2ª FASE COPA DE ESPAÑA AUDI U14/U16 ( H U 14 SL)
Fecha de celebración: 03/03/2019

Código del evento: ALP033-13

Sitio: Astún

Género: Hombres

Categoría: U-14

Disciplina: Slalom

Validada para puntos

DNF Abandono  | DNF1 Abandono1  | DNF2 Abandono2  | DNS Ausente  | DNS1 Ausente1  | DNS2 Ausente2  |
DNQ Descalificado  | DNQ1 Descalificado1  | DNQ2 Descalificado2  | NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dor. Cod. Deportista Año Fed. Club T1 T2 TT Ptos

1 63 97497697 AUBERT SERRACANTA, ALEIX 05 CAT LMCE 00:40.95 00:43.21 01:24.16 0,00

2 41 97497658 DE CASTELLARNAU RABELLA,
LLUC

05 CAT CAEI 00:40.54 00:43.79 01:24.33 1,47

3 55 97496893 VIVAS GARCIA, ALEJANDRO 05 MAD MITIC 00:41.48 00:44.49 01:25.97 15,70

4 59 97497820 BARCELO CASTELLET, ROGER 06 CAT CANMC 00:42.30 00:44.65 01:26.95 24,20

5 56 97496924 GONZALEZ GONZALO, PEDRO 05 MAD TECAL 00:42.63 00:45.27 01:27.90 32,44

6 53 97497799 BULTO GIL-VERNET, VICTOR 05 CAT CEVA 00:43.39 00:46.72 01:30.11 51,61

7 46 97495532 HERNANDEZ RAUDRANT, JUAN
CARLOS

05 ANZ SCG 00:43.47 00:47.15 01:30.62 56,03

8 51 97496575 GUTIERREZ PRIETO, PELAYO 05 ARA FORMI 00:44.87 00:46.71 01:31.58 64,36

9 64 97497470 ALONSO-REDONDO EZCURRA,
GABRIEL

05 ARA PANTI 00:44.62 00:47.09 01:31.71 65,49

10 44 97499588 Dolado Castillo, Ivan 05 ANZ GrSC 00:44.69 00:47.12 01:31.81 66,36

11 40 97496882 EGUILUZ FERNANDEZ, JAVIER 05 AST ALLER 00:44.62 00:47.23 01:31.85 66,70

12 57 97496032 NATALIAS MINGUELL, SERGIO 05 ARA PANTI 00:45.32 00:46.55 01:31.87 66,88

13 48 97498084 MORA DICENTA, PABLO 05 ANZ MONAC 00:44.61 00:47.61 01:32.22 69,91

14 54 97497755 ROS AZANZA, ENEKO 06 CAT CAEI 00:44.72 00:47.53 01:32.25 70,17

15 45 97497220 CUBILLO GOYTRE, ALFONSO 05 CAT CEVA 00:44.18 00:48.33 01:32.51 72,43

16 47 97497803 MEIRE GARCIA-BERRO,
NICOLAS

05 CAT CEVA 00:44.45 00:48.10 01:32.55 72,77

17 37 97497449 SANTOS PEREZ, JUAN CARLOS 06 CAB RODY 00:44.51 00:48.60 01:33.11 77,63

18 52 97496712 DEL RINCON RIBERA, JOAQUIN 05 ARA FORMI 00:45.63 00:48.43 01:34.06 85,87

19 62 97497401 MENDEZ BARBOSA, RAUL 05 ARA CEJCA 00:46.13 00:48.34 01:34.47 89,43

20 49 97497402 GARITANO IPARRAGIRRE, JOSU 06 ARA CEJCA 00:45.96 00:49.60 01:35.56 98,88

21 58 97497321 MARTIN NUÑEZ-LAGOS, BRUNO 06 MAD TECAL 00:46.48 00:49.22 01:35.70 100,10

22 61 97496710 FANLO ARCE, CARLOS 05 ARA FORMI 00:48.07 00:48.24 01:36.31 105,39

23 67 97496973 GOMEZ NIETO, PABLO 05 CYL CDEC 00:51.35 00:54.10 01:45.45 184,67

24 65 97497498 ROBRES PEIRETO, HUGO 05 ARA PANTI 00:44.22 01:01.42 01:45.64 186,32

25 68 97497075 MORALES TASCON, MATEO 05 CYL CONTY 00:53.31 00:54.36 01:47.67 203,92

26 69 97497867 TORCIDA DIEZ, JAVIER 06 CAB AVALA 00:52.62 00:55.28 01:47.90 205,92

27 66 97497530 VALLS HERRERO, NICOLAS 05 RIO EDIV 01:00.90 00:52.15 01:53.05 250,59

DNF1 43 97496139 DOLIWA ANSORENA, ERIK 05 ARA MAYEN

DNF1 36 97497671 UBEIRA CIERCO, MARC 06 CAT CAEI

DNF1 42 97497855 CARDEÑA VILA, MARTÍ 06 CAT LLIVI

DNF1 60 97496633 GUTIERREZ MERINO, PABLO 05 CAB TAJAH

DNF1 38 97497657 MESTRES PLA, MARÇAL 05 CAT GRANU

DNF1 50 97497125 SELGA COSTA, OLEGUER 05 CAT CANMC

DNF2 39 97496861 ARTIACH URRUTIA, JAVIER 05 NAV ESQNV
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2ª FASE COPA DE ESPAÑA AUDI U14/U16

2ª FASE COPA DE ESPAÑA AUDI U14/U16 ( H U 16 SL)
Fecha de celebración: 03/03/2019

Código del evento: ALP033-15

Sitio: Astún

Género: Hombres

Categoría: U-16

Disciplina: Slalom

Validada para puntos

DNF Abandono  | DNF1 Abandono1  | DNF2 Abandono2  | DNS Ausente  | DNS1 Ausente1  | DNS2 Ausente2  |
DNQ Descalificado  | DNQ1 Descalificado1  | DNQ2 Descalificado2  | NCL NoClasificado

Resultados

Pos. Dor. Cod. Deportista Año Fed. Club T1 T2 TT Ptos

1 129 97495080 MINTEGUI RIVERA, ANDER 03 ARA MAYEN 00:37.09 00:42.77 01:19.86 0,00

2 132 97495666 GARITANO IPARRAGIRRE,
MIKEL

03 ARA CEJCA 00:38.19 00:44.27 01:22.46 23,77

3 120 97494761 PARIS LLONCH, ALEX 03 CAT AISC 00:39.38 00:45.23 01:24.61 43,42

4 130 97494809 MEIRE GARCIA, GUILLERMO 03 CAT CEVA 00:38.92 00:45.83 01:24.75 44,70

5 126 97494986 VALLE PLUJA, PAU 04 CAT GRANU 00:39.52 00:45.43 01:24.95 46,53

6 112 2492414 DIAZ HERRERA, RAFAEL 04 ANZ NEVAD 00:39.81 00:46.43 01:26.24 58,32

7 107 97495695 ARRUEBO LAMENCA ,
GUILLERMO

03 ARA FORMI 00:40.35 00:46.53 01:26.88 64,17

8 131 97497442 FERNANDEZ DE TROCONIZ
GARRIDO, IÑAKI

03 ARA SKIVA 00:40.82 00:46.16 01:26.98 65,08

9 117 97494984 OLIVER RIBE, ALBERT 03 CAT CEAC 00:39.50 00:47.49 01:26.99 65,18

9 115 97495128 MUGUETA VIZCAY, JUAN 03 NAV ESQNV 00:40.83 00:46.16 01:26.99 65,18

11 135 97494858 SULE FONT, JAN 03 CAT LMCE 00:38.80 00:48.21 01:27.01 65,36

12 121 97494873 TORRADES VIOLAN, MARTI 03 CAT LMCE 00:40.55 00:47.08 01:27.63 71,03

13 134 97496076 ALBASANZ PINA, NICOLAS 03 ARA FORMI 00:40.91 00:47.36 01:28.27 76,88

14 136 97498408 ARRAZOLA PARDO, JORGE 03 ARA CEC 00:41.50 00:46.94 01:28.44 78,43

15 116 97495613 SAN JOSE ONCINA, SERGIO 04 MAD MITIC 00:41.26 00:47.20 01:28.46 78,61

16 109 97497134 TORRES CASAS, ANIOL 04 CAT GRANU 00:37.57 00:51.06 01:28.63 80,17

17 114 97495108 OLAZABAL FERNANDEZ, JUAN 04 NAV ESQNV 00:42.11 00:47.84 01:29.95 92,23

18 108 1493000 RUIZ LOPEZ, ALEJANDRO 04 ANZ SCG 00:39.52 00:50.46 01:29.98 92,51

19 128 97494905 LLAMAS GOMEZ, HUGO 04 ARA MAYEN 00:42.89 00:48.50 01:31.39 105,40

20 122 97496027 MARTINEZ PEREZ, LUISMA 04 ARA FORMI 00:43.80 00:48.51 01:32.31 113,81

21 127 97495272 MARTINEZ POLO, SAMUEL 04 NAV ESQNV 00:43.05 00:49.66 01:32.71 117,46

22 139 97495183 MIRANDA HUERTA, CARLOS 03 VAS CESVA 00:44.20 00:49.02 01:33.22 122,12

23 141 97495696 VILLAVERDE DIAZ, XABIER 03 ARA FORMI 00:44.73 00:50 01:34.73 135,93

24 111 97495329 SAURAS FARINOS, IGNACIO 03 ARA MAYEN 00:47.55 00:48.40 01:35.95 147,08

25 138 97497993 MARTI LOPERENA, ENEKO 03 VAS CESVA 00:47.29 00:54.92 01:42.21 204,30

26 137 97496347 CONDE GARCIA, JACOBO 04 CYL CDEC 00:50.15 00:53.89 01:44.04 221,03

DNS 1493121 MIER FANJUL, ALEJO 03 AST PJRES

DNF1 119 97494874 VIDAL BERNAD, IU 03 CAT LMCE

DNF1 118 97497139 SOLER-DUFFO MARTINEZ,
HUGO

03 CAT CEVA

DNF1 140 97496291 CABAL GARCIA, PELAYO 04 AST SCEM

DNF2 133 97495713 MUÑIZ CERNUDA, CARLOS 03 MAD MITIC

DNF2 124 97496050 CABAÑAS RODRIGUEZ, JAIME 04 AST UBIÑA

DNF2 123 97494788 NESWEDA TOBIA, NICOLAS 03 CAT GRANU

DNF2 125 97496792 SASTRE ALSINA, CONRAD 03 CAT GRANU

DNQ2 113 1492469 DIEZ DEL CAMPO, ADRIAN 03 MAD TECAL
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